2022年12月29日，古都丽景与西苑国投签订了关于金元兴股权转让的《股权转让协议》，主要内容

如下：

“转让方（简称甲方）：洛阳古都丽景控股集团有限公司

住所：洛阳市老城区唐宫东路256号古都科创园B栋A区117号

受让方（简称乙方）：洛阳西苑国有资本投资有限公司

住所：洛阳市涧西区乐山路与银川路交叉口和顺园小区8#楼商铺裙楼

甲方与乙方就洛阳金元兴投资有限公司的股权转让事宜，于2022年12月29日在办公室订立。

甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：

第一条 股权转让价格与付款方式

1、甲方同意将持有洛阳金元兴投资有限公司51%的股权共（大写）壹亿捌仟壹佰伍拾壹万捌仟肆佰

元（￥181518400.00）认缴出资额，以（大写）壹仟零伍拾万元（￥10500000.00）转让给乙方，乙方同意

按此价格及金额购买上述股权。

2、出资转让于2022年12月29日完成。

第二条 保证

1、甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在洛阳金元兴投资有限公司的真实出资，是甲方合法拥有的

股权，甲方拥有完全的处分权。甲方保证对所转让的股权，没有设置任何抵押、质押或担保，并免遭任何第

三人的追索，否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。

2、甲方转让其股权后，其在洛阳金元兴投资有限公司原享有的权利和应承担的义务，随权转让而转

由乙方享有与承担。

3、乙方承认洛阳金元兴投资有限公司章程，保证按章程规定履行义务和责任。

[...]

“转让方（简称甲方）：洛阳西苑国有资本投资有限公司

住所：洛阳市涧西区乐山路与银川路交叉口和顺园小区8#楼商铺裙楼

受让方（简称乙方）：洛阳国苑投资控股集团有限公司

住所：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区河洛路与凌波路交叉口自贸大厦6楼甲方与乙方

就洛阳金元兴投资有限公司的股权转让事宜，于2022年12月30日在办公室订立。

甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：

第一条 股权转让价格与付款方式

1、甲方同意将持有洛阳金元兴投资有限公司51%的股权共（大写）壹亿捌仟壹佰伍拾壹万捌仟肆佰

元（￥181518400.00）认缴出资额，以（大写）壹仟零伍拾万元（￥10500000.00）转让给乙方，乙方同意

按此价格及金额购买上述股权。

2、出资转让于2022年12月30日完成。

第二条 保证

1、甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在洛阳金元兴投资有限公司的真实出资，是甲方合法拥有的

股权，甲方拥有完全的处分权。 甲方保证对所转让的股权，没有设置任何抵押、质押或担保，并免遭任何第

三人的追索，否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。

2、甲方转让其股权后，其在洛阳金元兴投资有限公司原享有的权利和应承担的义务，随权转让而转

由乙方享有与承担。

3、乙方承认洛阳金元兴投资有限公司章程，保证按章程规定履行义务和责任。